
MARTES 4 DE OCTUBRE DE 2022Pág. 232 B.O.C.M. Núm. 236

B
O

C
M

-2
02

21
00

4-
65

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

65 CASARRUBUELOS

OTROS ANUNCIOS

De conformidad con el artículo 72 del Reglamento de Población y Demarcación Terri-
torial de las Entidades Locales, por el que se darán de baja de oficio del padrón municipal de
habitantes quienes figuren empadronados incumpliendo la modificación del artículo 16 de la
Ley 7/1985, que establece la renovación periódica cada dos años de las inscripciones en el pa-
drón de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente y la cadu-
cidad de dichas inscripciones en caso de no llevarse a cabo tal renovación.

Entendiendo que el Ayuntamiento ha tenido conocimiento del posible incumplimien-
to de mencionado artículo de las personas que figuran en el anexo I y hechas las compro-
baciones oportunas, se ha resuelto:

Primero.—Dar audiencia a las personas que figuran en el anexo I de la presente reso-
lución, o representantes legales, que tendrá como plazo quince días naturales siguientes a
partir de la fecha de la fecha de notificación.

Segundo.—Una vez transcurrido dicho plazo, de no presentarse, se dará por compro-
bado el incumplimiento de la modificación del artículo 16 de la Ley 7/1985, causando baja
por inclusión indebida en el padrón municipal.



MARTES 4 DE OCTUBRE DE 2022B.O.C.M. Núm. 236 Pág. 233

B
O

C
M

-2
02

21
00

4-
65

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

Dª.- RAWAN AHMED ALI ALI P.-FC****78 

Dª.- RAYAN AHMED ALI ALI P.-F97***21 

D.- MOHAMED AHMED ALI ALI P.- ***L34*L 

Dª.- YESSIKA DEL VALLE ROJAS PEREZ P.- ***4599** 

D.- AYYDAH ALI SALIM P.- L***3164 

Dª.- KAREM CRISTHEL MISRY RENGEL T.- Y***437**D 

D.- JEREMY KEVIN LOSA ECHEVERRIA P.- ***891**3 

Dª.- NADIA ERRIFI FATIH  P.- VE****328 

Dª.- JAWAER ALI AGHAB ALI T.- Y032*****T 

D.- MATEO ALEJANDRO LOSA ECHEVERRIA  

Dª.- SILVIA REYES POZO DE RAMIREZ P.-RD***93** 

D.- FAYEZ FUZZI HBISH  P.- LN***78* 

D.- SAID ADDA T.- Y*7***4*7N 

D.- HAMZA ALBASHAR T.- Y***920**Z 

D.- EMILIANO VELEZ ALBARELLO P.-AT***70* 

D.- NOOR ALHASAN ALFADHEL P.- A***52** 

D.- MENGRUI YANG P.-E***363** 

Dª.- CLARA JOSEFA CABRERA P.-03***55** 

D.- EL HAJJA BENOU KAISS P.-LP****92 

D.- SALAH FARCHI P.-Q**846 

Dª.- SHAHDYOUNIS AHMED P.-65**97 

Dª.- SANDRA MILENA RESTREPO MONTOYA T.-Y03***985* 

Dª.- VALERIA LOPEZ RESTREPO T.-Y04****25 

Dª.- PAULA ANDREA BLANDON VINASCO T.- X960****R 

D.- OSCAR ARMANDO GARAVITO DIOSES T.- X***44**H 

Dª.- NAEMAS FITOURI KHERWAT T.- Y****857** 

D.- HASSAN MOHAMED BASHIR ANAN T.-Y****843** 

D.- WILLY WONG CHIANG T.-Y**51**52T 

Dª.- MARTHA CECILIA HAYAKAWA REBAZADE DEWONS T.- Y055*****A 

Dª.- MARIA JOSE TAPAY MENDOZA T.-Y***749**M 

Dª.- KEYLA GABRIELA CASTRO PALACIOS P.-F***659 

D.- FAROUK ARMANDO PEREZ T.-Y***515**D 

D.- DIEGO ANDRES MARTINEZ RIVERA P.- **44**66 

D.- AWADAT MOHAMED ALMAJDOP T.- Y***175**K 

D.- MOSAAB YOUNIS AHMED P.-***692 

D.- MOHAMED YOUNIS AHMED P.-***691 

Dª.- MARYAM YOUNIS AHMED P.-***198 

Dª.- ZAHRA YOUNIS AHMED P.-656*** 

Dª.- ZAINAB AHMED MUKHTAR P.-124*** 

D.- ALSHARIF MOHAMED Y AHMED T.-Y***85275* 

D.- OMAR OBAID T.-Y***816**V 

D.- MOHAMED ALI ABOULQASSIM P.-FCK***C7 

Casarrubuelos, a 20 de septiembre de 2022.—El alcalde, Vicente José Astillero
Ballesteros.

(02/18.409/22)


		2022-10-04T08:06:01+0200




